1.satır: Bu zennedar zade

2.satır: Eskun’llahu fil-Husna

3 satır: ……sene 1285

Türkçe Anlamı

1.satır: Bu kadının evladı

2.satır: Güzelliğin içinde kalsın.

3 satır: El Fatiha H.1285 M. 1869